
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 4 вересня 2021 р.                                                               №295 
 
Про погодження робочого проекту «Водопостачання та водовідведення 

(на існуючий вигріб) будинку садибного типу №11  
по вул. Короленка в смт Стрижавці» 

 
Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статті 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності»,  пункту 21 Порядку розроблення проектної документації на 
будівництво об’єктів, затверджених наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України №45 від 
16.05.2011 року, зареєстрованого Міністерством юстиції України 1.06.2011 
року за №651/19389, постанови Кабінету Міністрів України №560 від 
11.05.2011 року «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи та визнання таким, що втратили 
чинність деяких постанов Кабінету Міністрів України», розглянувши заяву 
громадянки Київської Тетяни Петрівни від 03.09.2021 року, виконавчий комітет 
селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
      1.Погодити робочий проект 045-08-2021-3ВК «Водопостачання та 
водовідведення (на існуючий вигріб) будинку садибного типу №11 по вул. 
Короленка в смт Стрижавці», замовник:  Київська Тетяна Петрівна. 
     2.Громадянці Київській Тетяні Петрівні: 
      2.1.При виконанні монтажних, ремонтних, будівельних робіт при 
приєднанні до мережі дотримуватись технічних норм та правил будівництва. 
      2.2.В обов’язковому порядку дотримуватись вимог екологічних, санітарно-
гігієнічних, протипожежних та інших діючих норм та правил, що забезпечують 
безпечну для життя і здоров’я людей будівництво та експлуатацію об’єкта.  
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів влади  С. Лендю.  

 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	2.1.При виконанні монтажних, ремонтних, будівельних робіт при приєднанні до мережі дотримуватись технічних норм та правил будівництва.
	2.2.В обов’язковому порядку дотримуватись вимог екологічних, санітарно-гігієнічних, протипожежних та інших діючих норм та правил, що забезпечують безпечну для життя і здоров’я людей будівництво та експлуатацію об’єкта.


